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۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز تعطیل رسمی اعلام شد|براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی در چنین وضعیتی رئیس‌جمهوری،

رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت انتقال را برعهده می‌گیرند.

در پی حمله صبح روز شنبه رژیم صهیونیستی و آمریکا؛ 

حضرت آیت االله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حمله صبح روز شنبه رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت
رسیدند.

به گزارش اسپادانا خبر، ایشان در لحظه شهادت در حال انجام وظایف محوله و در محل کار خود بودند.

شورای عالی امنیت ملی در بیانیه ای اعلام کرد:

«بسم االله الرحمن الرحیم

روح بلند پیشوای ملت بزرگ ایران و آزادی خواهان جهان و امت اسلامی حضرت امام خامنه‌ای (قدس االله نفسه الزکیه) به
ملکوت اعلا پیوست و به آرزوی دیرینه خویش رسید و به تاسی از جد بزرگوارش امام علی (صلوات‌االله علیه و سلامه علیهما) در
ماه مبارک رمضان با سر دادن ندای آسمانی «فزت و رب الکعبه» به ساحت مقدس الهی واصل گردید و شهد گوارای شهادت

را در این ماه مبارک نوش نمود. امروز ملت نصوح ایران و امت اسلامی و آزادی خواهان جهان به جهت حملات شریرانه
آمریکای جنایتکار و صهیونیست‌های نابکار داغدارند اما دشمنان سفاک و دوزخیان ستمکار بین‌المللی بدانند بیدار دلان جهان راه
خود را یافته‌اند و این شهادت‌ها هرچند برای ملت ما و ملل اسلامی گران باشد اما آنان را مقاوم‌تر و مصمم‌تر می‌گرداند و بی

تردید شهادت آن شخصیت عظیم‌الشأن آغازگر خیزشی عظیم در مبارزه با ستمگران عالم خواهد بود.

وَسََلامٌ عَلَیْهِ یَوْمَ وُلِدَ وَیَوْمَ یَمُوتُ وَیَوْمَ یُبْعَثُ حَیًّا

شورای عالی امنیت ملی»

در پی جنایت آمریکا و رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن مقام معظم رهبری، ۴۰ روز عزای عمومی و
.۷ روز تعطیل رسمی اعلام شد

هیات دولت در پی شهادت آیت االله خامنه‌ای مقام معظم رهبری به دست رژیم صهیونیستی و آمریکا در بیانیه‌ای تاکید کرد:

این ضایعه بزرگ را به حضرت بقیه االله الاعظم ارواحنا فداه ملت شریف ایران و امت بزرگ اسلامی و همه آزادگان جهان
تسلیت عرض کرده و ضمن همدردی با ملت رشید ایران ۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز را تعطیل عمومی اعلام می‌کند.

در بیانیه هیات دولت آمده است:
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بسم االله الرحمن الرحیم

« سَیعلَمُ الّذینَ ظَلَموا أَی مُنقَلَبٍ ینقَلِبونَ»

مردم شریف و سرافراز ایران!

با کمال تأسف و تأثر به اطلاع می‌رساند در پی حمله سبعانه دولت جنایت‌پیشه امریکا و رژیم منحوس صهیونیستی اسوه ایمان
و جهاد و مقاومت، رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌االله‌العظمی امام خامنه‌ای به فیض بزرگ شهادت رسید. خلف صالح

روح خدا که در بیش از ۳۷ سال رهبری داهیانه پیشتازی و پرچمداری واقعی جبهه اسلام را عهده‌دار شد و با شجاعت مثال‌زدنی
و ایمان راسخ خود فصل نوینی از حکمرانی را در تاریخ اسلام رقم زد و تا آخرین لحظه حیات مبارک و تاریخ‌ساز خود در برابر

کفر و طاغوت و استکبار راهبری امت اسلامی را عهده‌دار بود. شهید سرافراز حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای اسوه
ایثار و مقاومت در عصر حاضر، «امام وعده‌های صادق، امام امید و اقتدار» در اذهان آزادگان، مستضعفان و مجاهدان جهان

بود و تا ابد در کنار نام «خمینی کبیر» در قلوب ملت‌های جهان جاودان خواهد ماند. جامعیت و تسلط بر علوم روز، خردمندی،
دوراندیشی، ایمان ناب، اخلاص در عمل، اراده پولادین، باور ژرف به گفته و عمل و هدف خود، شجاعت بی‌نظیر، دانش

گسترده دینی، روح لطیف و زلال، و امید و اعتماد به پرورگار متعال از خصوصیات برجسته این شخصیت عظیم‌الشأن بود که در
کمتر رهبر سیاسی می‌توان سراغ گرفت.

هیات دولت جمهوری اسلامی ایران این ضایعه بزرگ را به حضرت بقیه االله الاعظم ارواحنا فداه ، ملت شریف ایران و امت
بزرگ اسلامی و همه آزادگان جهان تسلیت عرض می‌کند و ضمن همدردی با ملت رشید ایران ۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز

را تعطیل عمومی اعلام می‌کند.

این جنایت بزرگ هرگز بی‌جواب نخواهد ماند و برگ تازه‌ای از تاریخ جهان اسلام و تشیع را رقم خواهد زد. خون پاک این سید
عالی‌مقام چونان چشمه‌ای خروشان خواهد جوشید و ظلم و جنایت امریکایی- صهیونی را ریشه‌کن خواهد ساخت. این‌بار نیز

با تمام قدرت و صلابت، به پشتگرمی امت اسلامی و آزادگان جهان عاملان و آمران این جنایت بزرگ را پشیمان خواهیم
ساخت.

ایران عزیز ما به پشتوانه نصرت الهی، یک‌صدا و یک‌دل، با سربلندی از این گذرگاه سخت عبور خواهد کرد؛ که خداوند در کمین
دشمنان ستمکار ما و یاریگر مؤمنان و ستمدیدگان است.

بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی شهادت رهبر انقلاب

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور بیانیه ای در پی شهادت حضرت آیت االله خامنه ای اعلام کرد : شهادت به دست شقی
ترین تروریست ها و جلادان بشریت و انسانیت، نشانه ای از حقانیت این رهبر عظیم الشأن و قبولی خدمات خالصانه ایشان

است.

بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم االله الرحمن الرحیم

ولاتحسبن الذین قتلوا فی سبیل االله امواتا بل احیاء عند ربهم یرزقون

شهادت سرافرازانه عالم ربانی، سید و سالار شهیدان انقلاب اسلامی و سیدالشهدای منتظران و نائب بر حق حضرت ولیعصر
عجل االله تعالی فرجه الشریف، امام خامنه ای رضوان االله علیه، در ماه مبارک رمضان را به پیشگاه امام زمان ارواحنا فداه، امت

اسلام، مراجع و علمای عظام و ملت بزرگ ایران تسلیت و تبریک عرض می نمائیم.

خداوند متعال این روح مجاهد بزرگ و فرزند پاک حضرت زهرا سلام االله علیها را چون مقتدایش امیر مؤمنان علی علیه السلام
در ماه مبارک رمضان پذبرفت و به فیض شهادت نائل ساخت.

رهبر عظیم الشأنی را از دست دادیم و در سوگ او نشستیم که در طهارت روح، قوت ایمان، تدبیر در امور، شجاعت در برابر
متکبران و جهاد فی سبیل االله، یگانه عصر خویش بود.

شهادت به دست شقی ترین تروریست ها و جلادان بشریت و انسانیت، نشانه ای از حقانیت این رهبر عظیم الشأن و قبولی
خدمات خالصانه ایشان است.

شهادت در راه اسلام و ایران بزرگ نشانه یک پیروزی و نزدیک شدن به هدف است؛ لکن با شهادت و هجرت الی االله امام خامنه
ای رضوان االله تعالی علیه، راه و سیره ایشان متوقف نخواهد شد و با قدرت و شکوه ادامه خواهد یافت.

این شهادت ملت ما را در استمرار راه نورانی امام خامنه ای عزیز مصمم تر خواهد کرد.
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اقدام مجرمانه و تروریستی دولتهای خبیث آمریکا و رژیم صهیونی، نقض موازین آشکار دینی، اخلاقی، حقوقی و عرفی می
باشد؛ لذا دست انتقام ملت ایران برای مجازات سخت، قاطع و پشیمان کننده قاتلان امام امت گریبان آنان را رها نخواهد کرد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و بسیج عظیم مردمی، برای دفاع از میراث گرانبهای این
رهبر معظم، قدرتمندانه راه مقتدای خود را ادامه خواهند داد و در مقابله با توطئه های داخلی و خارجی و مجازات درس آموز

متجاوزان به میهن اسلامی ایستادگی خواهند کرد.

در پایان دعوت می کنیم که همه اقشار جامعه با حضور پرشور و حماسی خود در صحنه های دفاع ملی، جلوه های انسجام و
وحدت ملی خود را به رخ جهانیان و دشمنان خبیث و تروریست این ملت بکشانند.

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح در پی شهادت رهبر انقلاب

ستادکل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء(ص) شهادت رهبر عالیقدر و ولی امر مسلمین جهان حضرت
آیت االله العظمی امام خامنه ای(رضوان االله تعالی علیه) را به آحاد ملت ایران و امت اسلامی تسلیت و تعزیت می گوید.

در بیانیه ستادکل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء(ص) آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیًلا

میراث گران بهای آن رهبر و مرشد آزادگان جهان، چراغ راه ملت شجاع و قهرمان ایران و نیروهای مسلح منتقم است.

یاد آن مجاهد نستوه همچنان نور هدایت و پشتیبان وحدت ملی است و ایثار و پایداری او الهام بخش همه خادمان اسلام ناب
وظلم ستیز می باشد.

دشمنان این ملت به ویژه آمریکای جنایتکار و رژیم منحوس صهیونیستی را باقدرت، صلابت و حمایت مردم شریف پشیمان
خواهیم کرد و راه آن رهبر حکیم و مقتدر را تا آخرین قطره خون و تسلیم دشمنان ادامه خواهیم داد.

بیانیه ارتش در پی شهادت رهبر انقلاب

ارتش جمهوری اسلامی ایران در پی شهادت رهبر انقلاب اسلامی بیانیه‌ای منتشر کرد.

در متن بیانیه ارتش جمهوری اسلامی ایران آمده است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَیٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیًلا

عروج ملکوتی یگانه علمدار جبهه مبارزه با شقاوت، اسوه ایمان و شجاعت، رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی و فرمانده
معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای قدس االله نفسه الزکیه، امت اسلام و ملت بزرگ و مبارز ایران را داغدار کرد.

گرچه جبهه استکبار و یزیدیان زمان در جنایتی رذیلانه دستشان به خون پاک سلاله سادات و رهبر معظم آزادگان عصر حاضر
آغشته شد، اما باید بدانند چراغ نامیرای راه سالار شهیدان خاموش نخواهد شد و شعله خشم پیروان راه حق و حقیقت دامن

ستمگران را خواهد گرفت.

ملت بزرگ ایران این درس آموختگان مکتب عاشورا و آحاد رزمندگان و فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران به پیروزی
جبهه حق ایمان دارند.

به یاری خداوند این جنایت سهمگین با همراهی و مجاهدت مردم نستوه ایران سربلند اسلامی و حضور مقتدرانه و با بصیرت
فرزندان غیور ملت در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند و به فضل خداوند، راه نورانی آن رهبر
شهید تا آخرین نفس ادامه خواهد یافت و ارتش جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان دژ مستحکم ملت، در خط مقدم دفاع از

استقلال، تمامیت ارضی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ایستاده است.»

تشریح «وضعیت انتقال» از سوی مشاور رهبری شهید انقلاب

مشاور و دستیار رهبری شهید انقلاب با اشاره به ظرفیت قانون اساسی برای طی‌کردن وضعیت فعلی، تاکید کرد:

براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی رئیس‌جمهوری، رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت انتقال را برعهده
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می‌گیرند.

محمد مخبر، مشاور و دستیار رهبری شهید انقلاب در گفت‌وگویی تلویزیونی در پاسخ به پرسشی درباره ظرفیت قانون اساسی
در شرایط فعلی، اظهار کرد:

براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی در چنین وضعیتی رئیس‌جمهوری، رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت
انتقال را برعهده می‌گیرند که یا اکنون انجام شده یا به‌سرعت انجام می‌شود.

مطابق بخشی از اصل ۱۱۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، تا هنگام معرفی رهبر، شورایی مرکب از رئیس‌جمهور،
رئیس قوه قضائیه و یکی از فقهای شورای نگهبان به انتخاب مجمع تشخیص مصلحت نظام، همه وظایف رهبری را به طور

موقت به عهده می‏‌گیرد.

ولادیمیر پوتین درگذشت رهبر انقلاب را تسلیت گفت

بر اساس اعلام کاخ کرملین رئیس جمهور روسیه با ارسال پیامی برای همتای ایرانی خود شهادت حضرت آیت االله خامنه‌ای را
تسلیت گفت.

کاخ کرملین اعلام کرد «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهور روسیه پیام تسلیتی را خطاب به «مسعود پزشکیان»، رئیس جمهور
ایران فرستاده و شهادت حضرت آیت االله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در حمله جنایتکارانه و تروریستی دشمن

آمریکایی ـ صهیونیستی را تسلیت گفت.

در بیانیه کرملین آمده است:

ولادیمیر پوتین مراتب تسلیت عمیق خود را به مسعود پزشکیان به سبب کشته شدن آیت االله خامنه‌ای و اعضای»
خانواده او ابراز کرد.» در ادامه این بیانیه تاکید شد: «ولادیمیر پوتین مرگ آیت االله خامنه‌ای را یک

«قتل خبیثانه که ناقض تمامی هنجارهای اخلاق انسانی و قوانین بین المللی است توصیف کرد.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
[4] دونالد ترامپ
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